３９０．５７ －５５．８７％ ２０４

，

３１９

，

９６３．１２ ２０７

，

９８３

，

１７５．４４

利润总额

－４８

，

５８２

，

７８０．２８ －２７

，

８５８

，

７３３．５７ －２７

，

８５８

，

７３３．５７ ７４．３９％ －８９

，

８０２

，

７２５．５３ －８９

，

８０２

，

７２５．５３

归属于上市公

司股东的净利

润

－２４

，

２７４

，

７５６．２４ －１３

，

６５４

，

９８８．５２ －１３

，

６５４

，

９８８．５２ ７７．７７％ －８４

，

１１９

，

９０８．４３ －８３

，

１４５

，

８０７．０６

归属于上市公

司股东的扣除

非经常性损益

的净利润

－２９

，

７３８

，

９７５．５７ －２０

，

１７６

，

５９７．０４ －２０

，

１７６

，

５９７．０４ －１１．１７％ －８５

，

０７９

，

１２０．５３ －８５

，

０７９

，

１２０．５３

经营活动产生

的现金流量净

额

４９５

，

３４１．１７ ２１１

，

２８４

，

６０８．７１ ２１１

，

２８４

，

６０８．７１ －９９．７７％ －５０

，

１３３

，

５０６．０２ －５０

，

１３３

，

５０６．０２

２００８

年末

２００７

年末

本年末

比上年

末增减

（

％

）

２００６

年末

调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

总资产

６２９

，

５０２

，

８７３．６２ ６６３

，

５６７

，

３１０．３６ ６６３

，

５６７

，

３１０．３６ －５．１３％ ５８９

，

１９０

，

６２４．６７ ５９４

，

１６２

，

１５４．４１

所有者权益

（或股东权益）

３２７

，

６４１

，

２０４．８８ ３５１

，

９１５

，

９６１．１２ ３５１

，

９１５

，

９６１．１２ －６．９０％ ３６５

，

５０８

，

８４８．２７ ３６６

，

４８２

，

９４９．６４

股本

３２３

，

２７０

，

０００．００ ３２３

，

２７０

，

０００．００ ３２３

，

２７０

，

０００．００ ０．００％ ３２３

，

２７０

，

０００．００ ３２３

，

２７０

，

０００．００

３．２

主要财务指标

单位：（人民币）元

２００８

年

２００７

年

本年比上

年增减

（

％

）

２００６

年

调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

基本每股收益（元

／

股）

－０．０７５１ －０．０４２２ －０．０４２２ ７７．９６％ －０．２６０２ －０．２５７２

稀释每股收益（元

／

股）

－０．０７５１ －０．０４２２ －０．０４２２ ７７．９６％ －０．２８９３ －０．２５７２

扣除非经常性损益后的基本每股收益

（元

／

股）

－０．０５５４ －０．０６２４ －０．０６２４ －１１．２２％ －０．２６３２ －０．２６３２

全面摊薄净资产收益率（

％

）

－７．４１％ －３．８８％ －３．８８％ －３．５３％ －２３．０１％ －２２．６９％

加权平均净资产收益率（

％

）

－５．５８％ －３．８０％ －３．８０％ －１．７８％ －２０．６４％ －２０．６４％

扣除非经常性损益后全面摊薄净资产

收益率（

％

）

－９．０８％ －５．７３％ －５．７３％ －３．３５％ －２３．２８％ －２３．２２％

扣除非经常性损益后的加权平均净资

产收益率（

％

）

－５．６１％ －５．６２％ －５．６２％ ０．０１％ －２０．８７％ －２０．８７％

每股经营活动产生的现金流量净额（元

／

股）

０．００１５ ０．６５３６ ０．６５３６ －９９．７７％ －０．１５５１ －０．１５５１

２００８

年末

２００７

年末

本年末比

上年末增

减（

％

）

２００６

年末

调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

归属于上市公司股东的每股净资产（元

／

股）

１．０１３５ １．０８８６ １．０８８６ －６．９０％ １．１３０７ １．１３３７

非经常性损益项目

√

适用

□

不适用

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

－７７６

，

３００．５２

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费

６

，

２４０

，

５１９．８５

合计

５

，

４６４

，

２１９．３３ －

３．３

境内外会计准则差异

□

适用

√

不适用

§４

股本变动及股东情况

４．１

股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（

＋

，

－

） 本次变动后

数量 比例

发行新

股

送股

公积金

转股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份

５４

，

９４２

，

１００ １７．００％ －１５０

，

３００ －１５０

，

３００ ５４

，

７９１

，

８００ １６．９５％

１

、国家持股

２

、国有法人持股

３

、其他内资持股

５４

，

７８３

，

７００ １６．９５％ ０ ０ ５４

，

７８３

，

７００ １６．９５％

其中：境内非国

有法人持股

５４

，

７８３

，

７００ １６．９５％ ０ ０ ５４

，

７８３

，

７００ １６．９５％

境内自然人持股

４

、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股